לפרטים נוספים: הרב אופיר וולס - 050-5719779 ■

התלמידים עם כמה גורמים העוסקים בנושא, ובהם רשויות האכיפה, הרשות למדיניות הגירה בישראל, נציגי השכונה, מסתנן מסודן, סיוור

במהלך ימי החנוכה השתתפו תלמידי 'חי רועי' ביום עיון בדרום תל אביב בנושא 'התמודדות עם סוגיית המסתננים'. במהלך היום נפגשו

# הצ'לוי בני דוד

ניסן תשע"ה 2015

22

גיליון מס'

מוסדות 'בני דוד' מאחלים לכל תלמידינו, בוגרינו, ידידינו ולכל בית ישראל חג חירות כשר ושמח!

## ראש ממשלת ישראל: "העץ שצמח הצמיח פירות נפלאים"

אלירז פרץ ז"ל. הרב אלי סדן שוחח עם ראש הממשלה על נושאים מאתגרים בניהול המדינה והעניק לו את ספרו 'ויהי ידיו אמונה'.